
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 054 | 23 de janeiro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Contrato Administrativo nº 04/2021. 

Processo: 582/2021 – Dispensa de Licitação nº04/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratada: CHEIRO VERDE COM DE MAT RECICLAVEL AMBIENTAL LTDA EPP 

Objeto: Contratação de Serviço para coleta, transporte, tratamento e destinação final 
de resíduos hospitalares, através da Secretaria Municipal de Saúde. 

Valor: R$14.560,00 

Vigência:21/01/2021 A 21/01/2022. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Contrato Administrativo nº 05/2021. 

Processo: 583/2021 – Dispensa de Licitação nº05/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratada: PRISCILA ANGELICA LIMA DE SOUZA LTDA - ME 

Objeto: LOCAÇÃO DE 02 IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS DE ALTA RESISTENCIA PARA 
A DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

Valor: R$7.920,00 

Vigência:21/01/2021 A 21/01/2022. 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 054 | 23 de janeiro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 

 

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 

Jd. Canaã – CEP 18937-000 

Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-01-22T14:36:23-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




